Pos. Cat. Nombre

1

© 0 N O 0o B~ WN

W W W NN NDNDDNNNNDNNERERERPRPRERERRER P B
N P O © 0N O 0O B W NP O OWOW-SNOOO B WDNPRP O

1 ANTONIO
2 MIGUEL ANGEL
3 JOSE MANUEL
4 DAVID
5 DANIEL
6 DAVID
1 FRANCISCO
7 OSCAR
2 JUAN FCO.
3 JOS
4 GAIZKA
8 CHEMA
5 PACO
6 JOSE ANTONIO
7 CESAREO
9 ILDEFONSO
10 FRANCISCO JAVIER
8 PEDRO JOS
9 LUISIGNACIO
11 ANGEL
12 MANUEL
10 JUAN LUIS
11 MARIANO
13 JOSE LUIS
12 JESUS
13 FRANCISCO
14 ANTONIO DANIEL
14 ISAAC
15 MOISS
16 JESUS
17 FRANCISCO
15 MIGUEL ANGEL

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

SANTOS ORIHUIELA
SANTOS ORIHUELA
NARANJO MORENO
GARCIA SOBRINO
ROMN AGUILAR
MRQUEZ FERNANDEZ
GAGO MORENO
RAMOS DAZA

BAREA TORRES
GARCS FRANCO
BROULLON ROZAS
JMENEZ BARROSO
FERNANDEZ GMEZ
GARCIA GUTIERREZ
ROS ROMERO

CZAR ANDRADES
CANTALEJO ANDRADES
VALERO DE LOSREYES
PAN ROMN

PREZ CHAVES

LOJO VILLAR

ALIAO CASTRO

LARA GALINDO
CONTRERAS AGUILAR
CASILLAS SEVILLA
AVELINO BAUTISTA
MONTADO MUOZ
DELGADO ORDOEZ
JAN VAZQUEZ
GROSSO BARO
SANCHEZ QUINTERO
TORO CARABANTE

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

[l CXM Sierra de Benaocaz

Dorsal Club

207 RUNNING WAY
9

186

180

176

136

190
74

174
66

204 CLUB ALCALAREO DE MONTAA

157
191
182
68
76
15
50
143
18
91
170
10
7
40
112
132
179
184
88
71

Tiempo
02:19:18:278
02:19:22:284
02:23:15:579
02:24:48:513
02:25:08:071
02:26:42:116
02:27:09:065
02:28:54:607
02:29:11:711
02:30:31:066
02:32:37:287
02:32:53:100
02:34:08:769
02:34:30:820
02:34:49:127
02:35:55:973
02:37:20:074
02:38:01:323
02:38:16:615
02:39:43:790
02:40:13:323
02:42:40:014
02:43:01:735
02:44:38:915
02:45:39:993
02:47:53:184
02:48:21:695
02:51:02:797
02:52:23:513
02:53:07:155
02:53:47:053
02:54:06:431



Pos. Cat. Nombre
33 18 ISMAEL
34 19 ANTON
35 16 JUAN MANUEL
36 17 JOSE IGNACIO
37 18 FCO.JAVIER
38 20 ANTONIO
39 21 GABRIEL
40 22 MANUEL
41 19 ANTONIO
42 23 DAVID
43 20 JOSE ANTONIO
44 24 ALVARO
45 25 JOSE MANUEL
46 21 JOSE MANUEL

47 26 JOS
48 22 FRANCISCO
49 27 JESS

50 28 ISMAEL

51 1 M2CARMEN
52 23 JUAN MANUEL
53 29 JSEPABLO

54 24 MIGUEL

55 30 ALVARO

56 25 ANTONIO

57 31 JORGE
58 26 MANUEL
59 32 RUBEN
60 27 DIEGO
61 28 ENEA

62 33 JOSE MANUEL
63 34 MANUEL JESS
64 29 JSE M2

65 30 JOSE MANUEL
66 31 JUAN ANTONIO
67 35 EUGENIO

68 36 FRANCISCO

69 32 RAFAEL

70 37 ALEJANDRO

71 38 JSE MANUEL
72 33 JUAN MANUEL
73 34 ANTONIO

74 35 JOSM?

75 36 ANGEL

76 39 JESS

77 40 JSEPABLO

78 41 MANUEL MARIA
79 37 JUAN ANTONIO

Apellidos

CEBADOR GARCA
MORENO DOMINGUEZ
CORTSCORTS

PREZ LAGO

FABERO GALN
ORDOEZ ARENAS
TINEO FERNNDEZ
CASTILLO GARCA
PRIETO NUEZ
DOMINGUEZ BUENO
DOMINGUEZ MORENO
BOHORQUEZ GARCA
LORENZO GMEZ
DURN ALVARO
HIDALGO AMPLIATO
MARTINEZ DE LA FUENTE
PUERTO MONTESDEOCA
BNITEZ FERNANDEZ
RAMIREZ VELA

ACAL VALENCIA
RAMIREZ GUERRA
BARRERA NARANJO
ORELLANA VERDUGO
GARCIA JMENEZ
BOADA CABELLO
CORRALES ZAPATA
LLAMAZARESVIVERO
CARO REYES
SCIUSCO

PREZ QUINTERO
PINEDA ARENAS
RAMIREZ MATEO
CAMACHO MATEO
SALADO BENITEZ
MALLOFRET CARRERA
GMEZ PINEDA
CABELLO GIL
GUERRA REGUERA
LPEZ GMEZ

PREZ SNCHEZ

PREZ SANCHEZ
GARCS BENITEZ
CORDERO DEL POZO
CHACN CLAVIJO
ARENAS ARENAS
CORTES CERPA
CANTO PREZ

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
99
168
126
104
27
49
114
61
156
38
37
79
16

110
12
171
166
142
115
140
58
92
130
41
192
14
137
125
97
98
151
206 CANTINA ZAPATA
81
153
119
203
56
159
162
9
111
138
178
70
25
131

Tiempo
02:54:22:223
02:55:00:178
02:55:21:509
02:57:43:132
02:57:45:886
02:59:36:666
02:59:38:859
03:01:46:132
03:02:39:669
03:03:49:840
03:03:50:621
03:05:20:610
03:05:27:410
03:05:48:580
03:06:04:003
03:06:41:667
03:07:22:195
03:09:04:302
03:09:38:120
03:09:39:943
03:09:40:524
03:11:02:301
03:11:17:884
03:11:25:775
03:11:31:203
03:11:50:160
03:11:51:913
03:12:04:090
03:12:27:945
03:12:28:636
03:12:28:966
03:12:55:865
03:13:38:556
03:13:53:788
03:14:18:934
03:14:31:903
03:14:44:841
03:14:56:048
03:16:41:109
03:16:48:289
03:16:48:439
03:17:00:927
03:17:21:517
03:17:26:143
03:17:33:875
03:20:03:630
03:20:09:298



Pos. Cat. Nombre
80 1 EZEQUIEL
81 42 JUAN ANTONIO
82 43 PEDRO PABLO
83 38 MANUEL
84 39 IGNACIO
85 40 JERNIMO
86 41 DIEGO
87 42 JUAN CARLOS
88 43 MODESTO
89 44 FCO.JAVIER
90 44 LORENZO
91 45 JUAN
92 46 BALDEOMERO
93 2 VICENTE

94 45 FRANCISCO JAVIER

95 46 ALVARO

96 47 RAFAEL

97 48 JONATAN

98 47 ANTONIO

99 49 JOSE MIGUEL
100 50 ENRIQUE
101 3 DIEGO
102 48 BERNARDO
103 51 ANDRS
104 52 RUBEN LUCAS
105 53 ANGEL
106 49 MIGUEL ANGEL
107 54 JESUSALB.
108 55 MANUEL JESS
109 56 JUAN ANTONIO
110 57 RICARDO
111 58 SERGIO
112 50 FCO. DAVID
113 51 JUANLUIS
114 59 JOSE RAMN
115 1 MAR
116 52 DAVID
117 2 ARANCHA
118 2 ALICIA
119 53 ANTONIO
120 60 JOSE M2
121 54 JOSE ANGEL
122 61 MIGUEL ANGEL
123 4 PEDRO
124 62 FRANCISCOM
125 63 DAMIAN
126 64 DANIEL

Apellidos

RUANO CABALLERO
DOMINGUEZ BUENO
ORDOEZ ARENAS
GIRALDEZ VERA
UGARTE BECERRA
GARCIA BENITEZ
RUANO CABALLERO
MARTN HIDALGO
CARBALLO ALVAREZ
NAVARRO GALN
DAZ PINO

GIL MALAGA
HERMOSO BERNAL
GMEZ DOMINGUEZ
LPEZ MOLINA
BENTEZ PAINE

RUIZ FRANCO

LPEZ RODRIGUEZ
BAREA BENITEZ
JMENEZ MARTINEZ
ALONSO RODRIGUEZ
NIEBLA VILLAREJO
SNCHEZ MARTN
VALVERDE MACAS
GARCIA GAGO
MATEOS CARBALLO
AGUILERA GONZALEZ
LPEZ PREZ

GARCA BENITEZ
PEREIRA LEN
BRAVO GONZALEZ
GONZLEZ VELA
MENACHO PREZ
ROSADO VAZQUEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
MARTINEZ BELTRN
PINO MNDEZ
ALMAZN LPEZ
HEREDIA REBOIRA
GONZALEZ DURN
MARTN ARIAS
AGUERA VALLE
SNCHEZ PAVN
ORDOEZ MANCILLA
LPEZ RUIZ

RIBERO RODRIGUEZ
LPEZ MORENO

Categoria

VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

4
39
54
31
117
144
33
22
172
150
103
55
75
69
101
146
188
107
106
109
108
145
155
78
23
82
124
121
149

181
165
183
141
72
169
164
163
189
175
118
11
28
135
177
201 A.D. GUADALQUIVIR
60

Tiempo
03:20:25:191
03:21:12:849
03:21:27:480
03:21:50:954
03:22:50:390
03:23:08:606
03:24:44:063
03:24:47:748
03:24:47:929
03:24:52:435
03:25:01:939
03:25:21:347
03:26:05:140
03:26:08:925
03:26:29:014
03:26:35:453
03:26:47:851
03:28:07:135
03:28:07:446
03:28:08:257
03:28:32:031
03:28:44:178
03:28:55:014
03:29:18:368
03:29:27:811
03:29:34:571
03:29:34:931
03:29:51:345
03:29:59:717
03:30:16:331
03:30:28:288
03:30:28:809
03:30:41:727
03:31:07:995
03:31:08:135
03:32:15:352
03:32:28:451
03:32:28:591
03:33:51:761
03:33:52:342
03:33:53:964
03:34:13:021
03:35:13:118
03:35:32:786
03:35:55:148
03:36:03:290
03:36:19:693



Pos. Cat. Nombre

127 65 MANUEL

128 66 FRANCISCO
129 67 MACARIO

130 68 ISRAEL

131 55 DOMINGO

132 56 JUAN ANTONIO
133 57 JOSE TMAS

134 3 CAMILA

135 58 SALVADOR
136 59 LUCAS

137 60 MIGUEL ANGEL
138 61 JOSE JAVIER
139 69 SEBASTIAN
140 62 JOAQUN

141 70 PABLO

142 63J3S

143 71 DAVID

144 4 NAIARA

145 64 JOSE EDUARDO
146 72 DIONISIO

147 73 FCO. JAVIER
148 3 ROCIO

149 5 JOSE MANUEL
150 74 MANUEL

151 75 MANUEL

152 4 MARIA JOSE
153 65 JOSE ANTONIO
154 66 JUAN CARLOS
155 6 FRCO. MANUEL
156 67 ANTONIO

157 68 ANGEL

158 69 FCO. JAVIER
159 76 JORGE

160 70 FRANCISCO
161 77 HCTOR

162 71 ISMAEL

163 78 JUAN RAFAEL
164 5 REGLA MARIA
165 72 JOSMANUEL

Apellidos

GUERRERO LPEZ
GOMEZ ROMERO
ZAMBRANA SNCHEZ
VELASCO BARREIRO
GARCS FRANCO
FERNNDEZ TRESPALACIOS
NADALES CHACN
LIMA JUNQUEIRA
PALMA PEREZ
CALDERN FERNANDEZ
GANDULLO DEDIOS
GAMEZ ARANA
AGUERA GONZLEZ
FALCN SANCHEZ
ALVAREZ FERNANDEZ
RUIZ VEGA

BONILLA NAVARRO
CORREA GARCA
GARCA GONZLEZ
GONZALEZ RIVERO
CAMACHO JURADO
ALIJO MENENDEZ
MANRIQUE TORRERIRA
DELGADO MARTINEZ-MURGA
BARCA GORDILLO
MERCADO BENITEZ
MARTN SARMIENTO
ARTEAGA MORENO
PRADA ORDOEZ
BORREGUERO GUERRA
GMEZ DE LA TORRE
ARANDA RUIZ

ORTZ REGUERA
ROSADO GONZALEZ
BERNAL ASTETE
MARTINEZ VILLEGAS
GARCIA MOLINA
SNCHEZ COELLO
REBOLLIDO VIDAL

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club
59
193
36
152
65
32
20
173
80
83
84
95
102
148
120
160
24
67
30

185
45
21
202 CANTINA ZAPATA
42
205 CLUB DE ESCALADA DE MARBELLA
94
17
8
57
19
147
62
93
113
73
134
128
127 CARMONA PAEZ

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
03:36:20:034
03:37:49:122
03:39:38:860
03:42:10:448
03:42:10:958
03:42:13:372
03:43:04:866
03:43:21:350
03:44:22:838
03:44:46:212
03:44:46:362
03:44:46:562
03:47:00:675
03:47:01:186
03:47:31:920
03:48:09:835
03:49:40:996
03:49:41:106
03:49:41:306
03:50:56:614
03:52:35:066
03:54:02:902
03:54:58:122
03:55:53:291
03:57:25:303
03:58:37:557
03:59:53:867
03:59:53:977
03:59:54:027
03:59:54:878
04:01:06:361
04:03:47:903
04:04:53:177
04:04:53:548
04:06:33:461
04:07:09:383
04:10:25:024
04:22:00:000
04:22:00:000



